АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЮЖНО -  КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 19.06.2018 № £& £
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального
образования «Южно-Курильский
городской округ» от 10.06.2013 № 421
«Об образовании избирательных
участков, участков референдума для
проведения выборов и референдумов на
территории муниципального образования
«Южно-Курильский горолской округ»

В соответствии с ч.7 ст.19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в рефендуме граждан
Российской Федерации», руководствуясь статьями 41,45 Устава МО «Южно-
Курильский городской округ», администрация муниципального образования «Южно-
Курильский городской округ»

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
«Южно-Курильский городской округ» от 10.06.2013 № 421 «Об образовании
избирательных участков, участков референдума для проведения выборов и
референдумов на территории муниципального образования «Южно-Курильский
городской округ» следующие изменения:

1.1. В подпункте 2.7. «Избирательный участок № 278» слова: «помещение Дома
культуры с.Малокурильское (с.Малокурильское, ул. Спортивная, 1) телефон
(842455)96-6-45» заменить словами: «фойе МБОУ «СОШ с.Малокурильское»
(Сахалинская область, Южно-Курильский район, с.Малокурильское, ул.Терешкова, 7)
телефон (42455) 96-7-14».

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете
Южно-Курильского района «На рубеже» и разместить на официальном сайте
администрации муниципального образования «Южно-Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

оящего постановления оставляю за собой.

К.Ю. Бутаков